Chłopczyk padł bez zmyśłćw W ezwany le
karz Pogoto a 'lastrzyknal mu morfiny i zastoso
wał sztuczne oddychanie. Strn rannego jest bar
dzo ciężki

W zbufku Obserwatornym st.ól, nocny wy
strzelił przez nieostrożność do przechodzącego Sta-,
n is ł-w . T. Rannemu udzielono poir.ocy na stacyr
Pogotowia,

tfiiiiatya aijtir *W#i rtacy? ŁSBi»oMloau^ “i-
Dala 6 sierpnia (19 sierpnia) 1912 r

T.m jc f i t t . wodtt. Cul.
daranetr t*rzy O w mm
Stop. wil] a:a..C< .w j- łd
Kier U zyk wiat. (w w. a.)
Chmar. .yędł. *0 <t. %i*.

« >«żfw — mm

•i pkllt. .

PrzsJlęfaa t«ma. paw. w ółąg*. . T4.5
V/łelaJ tr.mjt. m 1 w w fiłąf* 18,3

Ogólny >d> w Koayi europejskiej
4 faóa ' ó'i póidttkwi* telegrumu gldwbcgo Ob-
fcrw«toryi>m ti-x c r ji^ó;